Директору ИВТ им. Г.Я. Седова

Ющенко А.В.

___________________________________(Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего (ей) по адресу: ______________________________________________________________________

телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата диплома (приложения к диплому)
Я, ______________________________________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество, дата рождения)

паспорт серии _____ № _______, выдан ____________________________________________

(наименование органа, выдавшего паспорт, дата выдачи)

«___»___________ _____ г., прошу выдать дубликат диплома и (или) приложение к нему (нужное подчеркнуть), выданного ________________________________________________

(наименование образовательной организации, выдавшей диплом)

по специальности/направлению подготовки ______________________________________, присвоенная квалификация_____________________________________________________.

Обучение проходил (-а) в период с «___»_________ ______г. по «___»_________ ______г.

Дубликат диплома и (или) приложения к нему необходим в связи с _____________
_____________________________________________________________________________.
(выбрать из списка: утратой (или порчей) диплома и (или) приложения к нему; утратой (или порчей) дубликата диплома и (или) приложения к нему; обнаружением в дипломе (или в дубликате диплома) и (или) приложении к нему ошибок после получения указанного документа; изменением фамилии и (или) имени, и (или) отчества обладателя диплома)

Дубликат диплома и (или) приложения к нему (нужное отметить):
· выдать лично на руки/по доверенности;

· направить по почте по адресу: _______________________________________ _____________________________________________________________________________
 « _____» ______________ 20____ г.

____________________

подпись